

Malleo Watches Aps

Bygrænsen 32
2770 Kastrup

Årsrapport
13. september 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2017

Andreas Frost Nørlev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malleo Watches Aps

Bygrænsen 32

2770 Kastrup

Telefonnummer: 20966163

e-mailadresse: Andreas_norlev@hotmail.com

CVR-nr: 38026577

Regnskabsår: 13/09/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe og sælge ure og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 62 t.kr., anses for at være tilfredsstillende, da selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. sep 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-77.638
Resultat af ordinær primær drift		-77.638
Øvrige finansielle omkostninger		-2.002
Ordinært resultat før skat		-79.640
Skat af årets resultat	1	17.470
Årets resultat		-62.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-62.170
I alt		-62.170

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		318.392
Varebeholdninger i alt		318.392
Udskudte skatteaktiver		17.470
Andre tilgodehavender		324.048
Tilgodehavender i alt		341.518
Omsætningsaktiver i alt		659.910
Aktiver i alt		659.910

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-62.170
Egenkapital i alt		-12.170
Gæld til banker		3.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		594.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.080
Gældsforpligtelser i alt		672.080
Passiver i alt		659.910

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Ændring af udskudt skat	<u>17.470</u>
	<u>17.470</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 13.09.16 ved stiftelsen	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>